Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Красная шапочка» пгт. Февральск

ПРИКАЗ

№ ___ОД__                                                                         «___» _______  2022 г.

О проведении творческого конкурса

«Театр своими руами»

На основании годового плана  учебно-воспитательной работы  в

МБДОУ детский сад «Красная шапочка» пгт. Февральск  на 2022-2023

учебный год, с целью формирования у детей познавательного интереса к

театральному искусству, художественно-эстетического вкуса и творческих

способностей взрослых и детей в процессе создания различных видов театра

или театральных атрибутов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мащенуо Е.В., руководителю творческой группы в срок до –

31.03.2023. организовать и провести в МБДОУ творческий конкурс «Театр

своими руками»

2. Утвердить положение о проведении творческого конкурса «театр своими

руками» (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри:

- заведующий – Тюрикова О.А.

- заместитель заведующей по ВМР - Индовская А.Б.

 - воспитатель – Покента Н.М.

          - воспитатель Руденко С.Д.

          - воспитатель Юрасова Л.А.

         - воспитатель – Тишина О.Н.

 4. Воспитателям всех возрастных групп обеспечить активное участие

родителей , детей в творческом конкурсе «Театр своими руками»

          5. Индовской А.Б., ответственному за сайт,:

- обеспечить информационное сопровождение творческого конурса;

          - в срок до 31.03.2023. разместить информацию о победителях и

призерах конкурса  на официальном сайте МБДОУ

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая          МБДОУ

д/с        «Красная шапочка»                                                            О.А. Тюрикова

		2023-02-27T09:13:33+0900
	Тюрикова Ольга Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ